車 庫 証 明 依 頼 書

保 管 場 所 の 位 置  山口県玖珂郡和木町

使 用 者 氏 名

使 用 者 の 住 所
〒７４０－００

 山口県玖珂郡和木町

使 用 期 間
年   月   日  から

年   月   日  まで

新 規 ・ 買 替 の 区 別    新規購入    買替購入

 上記のとおり、自動車の保管場所として使用するため、承諾いただきたく申請します。

 なお、退去時又は、その他の理由により保管場所として使用しない場合は、個人の責任において保管場所を解除することを誓約

いたします。

令和   年   月   日

    和 木 町 長   様

                     申 請 者   住  所

                             氏  名